
    

    
 

 

 

 

TOIMISTO AVOINNA: 

MA, KE ja PE klo 9.00–15.00          

TI ja TO 9.00–18.00 

 

Lisätiedot aukioloaikoihin ja ohjelmaan tulevat 
mahdolliset muutokset löydät nettisivuiltamme 
www.salonsyty.fi ja www.facebook.fi/salonsyty   
Helsingintie 6, 24100 Salo 
toimisto@salonsyty.fi   p. 040 356 2016 

 
Osallistu arvontaan – Tilaa Sytyn uutiskirje!  
Pimenevien iltojen piristykseksi arvomme kaikkien Sytyn 

uutiskirjeen tilaajien kesken kaksi palkintoa. (Arvo 20 €) 

Oletko sinä kenties yksi onnekkaista? Arvonta suoritetaan 

pe 17.11. klo 13 ja ilmoitamme voittajille 

henkilökohtaisesti sähköpostilla.  

 

Mikäli et vielä ole Sytyn uutiskirjeen 

tilaaja, liity listalle nyt ja jää 

jännittyneenä odottamaan suosiiko 

arpaonni juuri sinua! 

Tilaa uutiskirje osoitteessa: 

www.salonsyty.fi/tilaa-uutiskirje. 

 

 

DIGI-PYSÄKKI  
Digi-pysäkillä saat neuvoja tietokoneiden ja 

mobiililaitteiden kanssa MA-PE klo 9–15.  
Ajanvaraukset ja lisätiedot:  

digi-pysakki@salonsyty.fi / 044 781 1475.  

Pysäkillä asiointi on kaikille avointa ja maksutonta.  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

LUENNOT JA KOULUTUKSET 
Ke 15.11. klo 17–19 Luento: Tekoäly tutuksi, miten 

voit hyödyntää netin ilmaisia tekoälysovelluksia.  
Luento on suunnattu kaikille, jotka ovat kiinnostuneita 

netin uusista tekoälysovelluksista ja niiden 

käyttömahdollisuuksista. 

 

 

 

 

 

 

Luento on kaikille avoin ja maksuton. Ilmoittautuminen 
ennakkoon osoitteessa www.salonsyty.fi/ilmoittaudu tai 
toimistollemme. Kouluttajana Lauri Kivelä.  

 

MUUT TAPAHTUMAT 

Ke 6.9.2023–24.4.2024 klo 15–16.30 Sytyn 
kuntosalivuoro Ylhäisten kuntosalilla (Ylhäistentie 2, 
kulku takaoven kautta).  
Vuoro on maksuton kaikille Sytyn jäsenyhdistysten 
jäsenille. Omatoimista harjoittelua, ei ohjausta. 
 

To 2.11. klo 12–14 Pelipäivä. Tuttuun tapaan 

yhdessäoloa, kortti- ja lautapelejä sekä mustaa kuulaa. 

Kahvitarjoilu.  

 
 

 

 

 

Ti 7.11. klo 10–16 Alina Hoivatiimi esittelee 
toimintaansa Sytyn aulassa. Alina tarjoaa asiakkailleen 
laadukkaita kotityö-, hoiva- ja kotisairaanhoitopalveluja 
sekä lapsiperheiden palveluita. Tarjolla pientä purtavaa ja 
arvonta kaikkien esittelypisteellä käyneiden kesken. 
Tervetuloa tutustumaan!  

 

TIEDOTE MARRASKUU 2023 

http://www.salonsyty.fi/tilaa-uutiskirje
mailto:digi-pysakki@salonsyty.fi
http://www.salonsyty.fi/ilmoittaudu


To 9.11. klo 12 Kulttuurihyvinvoinnin marraskuu – 
tietoa ja keskustelua kulttuurihyvinvoinnista. Tule 
Sytyyn keskustelemaan kaupungin kulttuurituottajien 
kanssa kulttuurihyvinvoinnista ja sen saavutettavuudesta, 
kertomaan toiveita sekä kuulemaan 
kulttuurihyvinvointitoiminnasta Salossa. Mukana 
tilaisuudessa kulttuurituottajat Suvi Aarnio ja Sini 
Lundgrén, Salon kaupunki.  

 

To 16.11. klo 12–14 Sytyn Käsityöryhmä. Rentoa 
rupattelua kaffekupin ja kudinten ääressä. Liity mukaan 
joukkoon!  

 
 
 
 
 
 
To 23.11. klo 13–16 Sytyn Joulukauden avajaiset 
Jouluisia esityksiä ja odotettu Vuoden Vapaaehtoisen 
palkitseminen. Tervetuloa lämpimästi mukaan!  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ke 29.11. klo 13–14 Palveluohjausinfo Sytyssä, 
ikääntyneiden palveluohjaaja Anna-Leena 
Salonoja.  
Anna-Leena toimii ikääntyneiden 
palveluohjaajana Varsinais-
Suomen hyvinvointialueella Salo-
Somero-akselilla (alue 6).  
 
Anna-Leenalta saa neuvontaa ja 
ohjausta ikääntymiseen liittyvissä 
asioissa tai tietoa ikääntyneille 
suunnatuista palveluista ja 
tukitoimista ma-to 9–12.  
Hänen toimipisteensä sijaitsee 
Salon kaupungintalolla. Ei ajanvarausta.  

 
To 30.11. klo 12–14 Sytyn jouluiset yhteislaulut. 
Laulattamassa Nicke ja Kari. Tervetuloa mukaan 
nauttimaan jouluisista sävelistä! Kahvitarjoilu.  
 

 

 

 

 

 

JÄSENYHDISTYKSET TIEDOTTAVAT  

Pikkujoulutanssit Tähdenlento-orkesterin tahdissa la 
11.11. klo 13–16.00 Salon VPK:n talolla. Kaikille avoin 
tapahtuma. Lämpimästi tervetuloa! Liput ovelta 20 €. 
Lipun hintaan sisältyy riisipuuro ja kahvitarjoilu. 
Tiedustelut: ullasagulin@gmail.com, p. 050 5470 242  

Salon Diabetes ry järjestää ke 15.11. maailman 
Diabetespäivän tapahtuman Salon kaupungintalolla. 
Ovet avataan klo 16.30 ja tilaisuus päättyy klo 19.30. Ovia 
ei pidetä auki klo 18 jälkeen. Tiedossa näytteilleasettajia 
mm. apteekit, terveyskeskus, eri jalkahoitoloita, Karkelon 
sukka, sämpyläkahvit hintaan 5 € ja luento. Illan aiheena 
on ”Diabeetikko Varhan viidakoissa” klo 18 alkaen. 
Luennosta vastaavat sekä perus- että 
erikoissairaanhoidon diabeteshoitajat kertoen 
diabeetikon hoitopolusta. Tapahtuma on kaikille avoin. 
Lämpimästi tervetuloa mukaan tilaisuuteen!  

To 23.11. klo 18 Salon Reumayhdistyksen kuukausikerho 
Sytyssä. Varsinais-Suomen Hyvinvointialueen valtuuston 
jäsen Merja Laine kertoo Varhan toiminnasta ja uusista 
päätöksistä. Tiedustelut ja ilmoittautuminen: Margit 
Laine, p. 040 5810763, tekstiviestillä. Kysymyksiä voi 
laittaa etukäteen; puheenjohtaja@salonreumayhdistys.fi. 
Kahvitarjoilu 17.30 alkaen. Tilaisuus on kaikille avoin. 
Tervetuloa.  
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